
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ   
 

BLANENSKÝ  HOP – Blansko 21.10.2012 

 
Pořadatel :   ÚAMK - AMK Blansko , Bartošova 8, 678 01 Blansko 

   tel. : 516 419 016,    E – mail: amkblansko@seznam.cz 

Datum :   neděle  21.10. 2012 

Místo konání :  Blansko - – trialpark - sportovní ostrov L.Daňka za baseballovým areálem 

 

Ředitelství soutěže :  Ředitel : Radim Kakáč 

    Časoměřič : David Čep 

 

Časový rozvrh soutěže :  Formální přejímka    9:30 - 10:30 

Zahájení, rozprava     10:45 

    Start  hromadný 11:00 

    Vyhlášení výsledků 30 min. po dojezdu posledního jezdce 

          

Trať a KÚ : Trať se skládá ze 3 okruhů a 5 ti KÚ  

     

Kategorie : Rozdělení dle věku 

   

 

Pro všechny kategorie platí volné pořadí KÚ 

 

Čas soutěže : 270 min.  ( + 60 min. zvláštní čas s penalizací ) 

  

Účast v soutěži : Startovat mohou všichni, kdo má chuť si zajezdit před dlouhou zimou – licence  

                             se nevyžaduje 

 

Startovné : 100,-Kč    

 

Ubytování : Pořadatel nezajišťuje.  

 

Pojištění : Každý jezdec musí mít uzavřenu vlastní úrazovou pojistku. Pořadatel je  pojištěn pojistkou               

na škodu způsobenou třetím osobám v případě neúmyslného zavinění pojistkou ÚAMK 

ČR u KOOPERATIVA pojišťovny a.s., č. p. 510 915 5193. 

 

Ceny : dle uvážení pořadatele 

 

Závěrečné ustanovení : Pořadatel si vyhrazuje právo případné změny tohoto Zvláštního 

ustanovení. 

    Soutěž je pořádána podle Národního soutěžního řádu 2012 a zvláštních 

                                              pravidel, které upřesní pořadatel před zahájením soutěže.                                                                                                          
                                                                                  

 

 

 

 

 

Ředitel soutěže:                          

           Mgr. Radim Kakáč        


